令和  年  月  日

大山崎町長 前川 光 様

申出者
自治会・町内会名

住 所 大山崎町字     小字       番地

氏 名                  ㊞

電 話

防 犯 灯 設 置 申 請 書

防犯灯を下記の通り設置されたく、申請いたします。

記

１．設置希望場所  大山崎町字       小字         番地

          別紙 位置図のとおり

２．電 柱 番 号  関電柱        番 NTT 柱        番

３．設置希望の理由

４．設置希望場所の準備状況

※付近に民家、田畑がある場合は住民、耕作者の承諾を得てください。
※位置図（地図）を添付してください。

付近住民の承諾 承諾済み   未確認   民家なし

耕作者の承諾 承諾済み   未確認   田畑なし

その他